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OKULUMUZ HAKKINDA 

Eğerci İlkokulu/Ortaokulu Sivas’ın Gemerek ilçesine bağlı Eğerci köyünde yer almaktadır. İlçe merkezine 

15, il merkezine ise 130 km uzaklıktadır. İlkokul ve ortaokul olarak aynı müdürlüğe bağlı bir şekilde aynı 

bahçede eğitim-öğretim hayatına devam eden okulumuzda bir de anasınıfımız bulunmaktadır. 

Okulumuza Eğerci köyü haricinde Tekmen ve Akçaşar köylerinden de taşımalı öğrenciler gelmektedir.  

 

a- Okulumuz Kimlik Bilgileri: 

Kurum Kodu – Kurum Adı 
702600 Eğerci İlkokulu 
702605 Eğerci Ortaokulu 

Kurum Statüsü Kamu 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
İdareci  : 2 
Öğretmen  : 11 
Hizmetli  : 3 

Öğretim Şekli Tam Gün 

Öğrenci Sayısı 135 

Kurum Telefonu 0356 623 1016 

Faks Yok 

Kurum Web Adresleri 
www.ilkokulegerci.meb.k12.tr 
www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

Facebook Adresi www. facebook.com/egerciokulu 

Kurum Adresi 
Eğerci Köyü 
Gemerek/Sivas 

Okul Müdürü Murat OLCATU               Tel: 0505 948 7056 

Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ         Tel: 0538 841 1718 

 

 

b- Okulumuzun Tarihçesi:  

Okulumuz 1928 yılında eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. İlk olarak yapılan okul binası yıkılmış ve 

ardından aynı bahçeye yeni bir bina yapılmıştır. Bu binaya daha sonraları çeşitli eklemeler yapılmıştır. 8 

yıllık zorunlu eğitime geçilmekle birlikte derslik sayısının yetersiz kalmasıyla aynı bahçe içerisine ek bir 

bina daha yapılmıştır. 4+4+4 sistemine geçilmekle birlikte şu an binalardan bir tanesi ilkokul, bir tanesi 

de ortaokul olarak eğitim-öğretim hayatına devam etmektedir.  

Okulumuz 2009-2010 yılları arasına geniş bir tadilattan geçmiş ve bugünkü modern görünümüne 

kavuşmuştur. 2013 yılında kapatılan Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu 5 yıllığına okulumuza 

devredilmiştir. Bu salonda yapılan büyük tadilat ve yenileme çalışmaları sonucunda okulumuza 300 kişi 

kapasiteli bir de çok amaçlı salon kazandırılmıştır. 
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c- Okul Bahçesi: 

Okulumuzun bahçesi 1500 m2’dir. Tamamı parke taşlarla döşelidir. Bahçe içerisinde ilkokul ve ortaokul 

binası yer almaktadır. Bahçede çocukların istifadesi için Gemerek Kaymakamlığı tarafından yaptırılan bir 

de oyun parkı bulunmaktadır. Ayrıca bahçemizde öğrencilerimizin rahatlıkla kullanabildiği minyatür 

futbol sahası, voleybol sahası ve tek potalık basketbol sahası vardır. Geleneksel oyunlarımızı (Seksek, 

Mektup, Dokuztaş vb) yaşatmak adına oluşturduğumuz bir de oyun köşesi mevcuttur.  

Okul bahçemiz yaz aylarında köy düğünlerine de ev sahipliği yapmaktadır.  

 

     
 

ç- Ortaokul Binamız: 
Ortaokul binamız eski bir yapıdır, geçen zaman zarfında çeşitli eklemeler ve onarımlar görmüş ve 

bugünkü halini almıştır. Binamız içerisinde müdür odası, öğretmenler odası, hizmetli odası, spor odası, 

kalorifer dairesi, anasınıfı, Türkçe sınıfı, Matematik sınıfı, İngilizce sınıfı, Sosyal Bilgiler sınıfı, Bilişim 

Teknolojileri sınıfı, Fen ve Teknoloji sınıfı bulunmaktadır. Binamız kaloriferle ısıtılmaktadır. 

Koridorlarımızda öğrencilerimize özel dolaplar bulunmaktadır. 

 

d- İlkokul Binamız: 
İlkokul binamız ortaokul binasına göre daha yenidir. Öğrenci sayısının artması üzerine ortaokul binasına 
ek olarak yapılmıştır. Bina içerisinde müdür yardımcısı odası, taşımalı öğrenci yemekhanesi, öğrenci 
tuvaletleri, kütüphane, depo, 1-A sınıfı, 2-A sınıfı, 3-A sınıfı ve 4-A sınıfı bulunmaktadır. İlkokul binamız da 
kaloriferle ısınmaktadır. 
 

      
 
 
 
 
 

İlkokul Binası Ortaokul Binası 
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e- Sınıflarımız: 
Ortaokul binamızda anasınıfı, 5-A, 6-A, 7-A, 8-A sınıfları bulunmaktadır. Ayrıca bu binamızda Bilişim 
Teknolojileri sınıfı ve Fen Laboratuvarı da bulunmaktadır. 2015 Ağustos’unda bütün sınıflarımıza ve 
öğretmenler odamıza FATİH projesi kapsamında akıllı tahtalar takılmıştır. Sınıflarımızın hepsinde ayrıca 
bir de bilgisayar ve internet bağlantısı internet bağlantısı mevcuttur. Sınıflarımızda öğrencilerimiz için 
ikişerli lüks sıralar bulunmaktadır. Sınıflarda ders araç-gereçleri için özel dolaplar da bulunmaktadır. 
Pencerelerin hepsinde bordo renk makaralı perdeler bulunmaktadır. 

İlkokul binamızda da bütün sınıflarımızda akıllı tahta, bilgisayar ve internet bağlantısı mevcuttur. 
Öğrencilerimiz için ikişerli lüks sıralar bulunmaktadır. Pencerelerde makaralı perdeler bulunmaktadır. 
Öğrencilerimizin özel dolapları da kendi sınıflarında yer almaktadır. 
 

     
  
 
f- Mevcudumuz: 

Okulumuza Tekmen ve Akçaşar köylerinden taşımalı öğrenciler de gelmektedir. Sınıflarımızda ortalama 
13 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzun ilkokul ve ortaokulda toplam öğrenci sayısı yaklaşık olarak 
133´tür. Okulumuzda ilkokulda 5, ortaokulda ise 7 olmak üzere toplamda 12 öğretmen bulunmaktadır. 
Ayrıca okulumuzda kadrolu olarak toplamda 3 hizmetli görev yapmaktadır. 
 

g- Çok Amaçlı Salonumuz: 

2013 yılında okul bahçemizin bitişiğinde bulunan ve Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu 

müracaatlar ve çeşitli yazışmalar sonucu 5 yıllığına okulumuza devredilmiştir. Burada yaklaşık 25 bin 

TL’lik bir restorasyon yapılmış ardından da okulumuza ve Eğerci Köyü’ne çok amaçlı salon olarak 

kazandırılmıştır. Bu salonda ayrıca bir de tiyatro sahnesi oluşturulmuştur. Salon 300 kişi kapasitelidir. 

Okulumuzun ve Eğerci’nin her türlü toplantı, konferans vb. etkinliklerine ev sahipliği yapmaktadır. 
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LOJMANIMIZ 

Eğerci’de 2013 yılına kadar bir de lise vardı. Lisenin bahçesinde öğretmenlerin kullanımı için 10 daireden 

oluşan 5 katlı bir de lojman binası yapılmış.  İlk etapta inşaat halinde uzun bir süre beklemeye alınan bina 

2007 yılında çıkartılan ödenek sayesinde nihayete ulaştırılmış ve o yıl itibariyle öğretmenlerimize ev 

sahipliği yapmaya başlamıştır. 2013 yılında lisenin kapatılmasıyla lojmanın kullanım hakkı tamamen 

ilkokul ve ortaokul öğretmenlerine devredilmiştir.  

Lojman binamız okulumuza yaklaşık 700 metre mesafededir. 2+1 şeklinde planlanan dairemizde mutfak, 

banyo, tuvalet ve 1 adet de balkon mevcuttur. Dairelerimizde oda tabanları parke kaplamadır. 

Pencereler PVC’dir. Tuvalet ve banyo tamamen fayanslarla kaplıdır. Binanın oturum alanı 70 m2 

civarındadır. Binamız merkezi kalorifer sistemiyle ısınmaktadır. Bina olarak tek eksiğimiz yalıtım 

sisteminin olmayışıdır. 

Lojmanımız oldukça geniş bir bahçeye sahiptir. Bahçemiz çam ağaçlarıyla kaplıdır. Öğretmenlerimiz 

tarafından oluşturulmuş minik de bir hobi bahçesi vardır. İnşaattan sonra herhangi bir çevre düzenlemesi 

görmemiş olan binamızda 2014 yılında öğretmenlerimizin kendi gayretleriyle ve kendi imkânlarıyla çeşitli 

çevre düzenlemeleri yapılmıştır. Bu kapsamda ilk olarak kanalizasyon sistemi yine öğretmenlerimizin 

kendi gayretleriyle yenilenmiştir. Ardından bina girişine parke taş döşenmiştir. Bina çevresinde 

çimlendirme ve çiçeklendirme çalışmaları yapılmıştır.  Bakımsız ağaçlar budanmış, öğretmenlerimizin 

vakit geçirebileceği alalar oluşturulmuştur. Sonuç olarak binamız bugünkü hoş ortamına 

kavuşturulmuştur. 
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2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FALİYETLERİMİZ 

 

1. Öğrencilerimize TEOG Yaz Kursu 

Bu yıl 7. Sınıfı bitirip 8. Sınıfa geçen öğrencilerimizle yaz tatilini boş geçirmemek ve TEOG maratonuna erken 

başlamak adına TEOG yaz kursu başlattık. Kursumuz tatil süresince onar günlük 3 etaptan oluşacak (Toplam 30 

gün). İlk etabımız 06-15 Temmuz 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin de kursumuza ilgisi oldukça fazla. 

     
 

2. Mezun Öğrencilerimizle Okulumuzda İftar 

Bu yıl okulumuza veda eden 8. Sınıflarımız ile 07 Temmuz 2015 Salı günü okulumuz bahçesinde bir iftar programı 

düzenledik. Programa öğrencilerimizin yanı sıra okul müdürümüz Murat OLCAYTU ve ailesi, müdür yardımcımız 

Mücahit KARAKUŞ, İngilizce öğretmenimiz Tuna Nur KARAKUŞ da katıldı.  

     
 

3. Son Sınıf Öğrencilerimizle Veda Pikniği 

Bu yıl okulumuzdan mezun olacak olan 8. Sınıf öğrencilerimiz ve personelimizin katılımıyla Gemerek Çat Yaylaları 

Cennet Deresi mevkiinde bir veda pikniği düzenledik. Piknik oldukça eğlenceli geçti. Emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. 
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4. Yıl Sonu Gecemiz 

Geçtiğimiz yıl ilkini düzenlemiş olduğumuz yıl sonu gecemizin bu yıl da 2.sini düzenledik. 10 Haziran 2015 Çarşamba 

günü okulumuz çok amaçlı salonunda saat 20.30’da başlayan geceye ilçe kaymakamımız Yusuf ÖZBEY başta olmak 

üzere protokol üyeleri ve Eğerci, Tekmen, Akçaşar halkı katıldı. Gecemiz güldürü üzerine hazırlanmış olan 

tiyatrolardan oluştu. Gecenin sonunda DIJITABLET yarışması birincileri tabletlerine kavuştu. Daha sonra 8. Sınıf 

öğrencilerimize mezuniyet yıllıkları takdim edildi.  

        

        
 

5. Son Sınıf Öğrencilerimiz İçin Yıllık Çalışması 

Okulumuzdan bu yıl mezun olan öğrencilerimiz için “Mezuniyet Yıllığı” hazırladık. Yıllıkta her öğrencimize ve 

öğretmenlerimize ikişer sayfa ayırdık. Bu sayfalarda öğrencilerimizin birbirleri hakkındaki iyi dilek ve temennileri 

yer aldı. Yıllıkta ayrıca bir de fotoğraf albümü yer aldı. Bu çalışma öğrencilerimiz için güzel bir hatıra olacaktır. 
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6. DIJITABLET Yarışması 

Okulumuzda II. Dönemin başından itibaren “DIJITABLET” isimli bir yarışma başlatıldı. Yarışma 10 Haziran’da 

Yılsonu Gecemizde düzenlenen ödül töreni ile sona erdi. Yarışmamızın içeriği ise şöyle: 

Yarışmamıza 4. sınıflar da dahil olmak üzere bütün ortaokul öğrencileri dahil edildi. Öğrencilerimiz yarışma 

süresince 5 farklı kulvarda yarıştılar. İlk etapta her kulvarın ayrı ayrı finalistleri belirlendi. Bu finalistler mini bir 

çoktan seçmeli genel kültür testine tâbi tutuldular. Sına sonuçlarına göre de her kulvarın kazananı belirlendi. 

Kazanan öğrencilerimize tablet bilgisayar hediye edildi (Toplamda 5 tablet bilgisayar). Tablet bilgisayarların 

maliyetinin karşılanmasında desteklerini esirgemeyen okul-aile birliğimize ve hayırseverlerimize teşekkür ederiz. 

Yarışmadaki 5 kulvar ise şu şekilde: 

 Tarihe Yön Verenler Yarışması finalistleri, 

 Haftanın öğrencisi seçilmiş olan öğrenciler, 

 Kitap okuma yarışması finalistleri, 

 Her sınıfın kendi içerisinden oy çokluğu ile belirlediği birer aday, 

 Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu’nun her sınıf düzeyinde belirlediği birer aday. 

     
 

 

7. Öğrencilerimizle Sivas Gezisi 

Önümüzdeki yıl TEOG’a girecek olan 7.sınıf öğrencilerimizin motivasyonu artırmak ve onları erkenden sınav 

maratonuna hazırlamak adına 2 Haziran Salı günü güzel bir Sivas gezisi düzenledik. Öğrencilerimizle ilk olarak Sivas 

Fen Lisesi’ni ziyaret ettik. Oldukça verimli geçen bu ziyaretin ardından yine Fen Lisesi yemekhanesinde güzel bir 

öğle yemeği yedik. Ardından Sivas’ın tarihi meydanına geldik. Oradaki tarihi eserleri gezdik. Sivas Ulu Camii’yi de 

ziyaret ettikten sonra Paşabahçe mesire alanına geçtik. Orada da eğlenceli bir piknik yaptıktan sonra tekrar 

okulumuza döndük. 
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8. Anasınıfı ve 1.Sınıf Öğrencilerimizle Kayseri Gezisi 

Anasınıfı ve 1.Sınıf öğrencilerimizle 30 Mayıs Cumartesi günü Kayseri’yi gezdik. Öncelikle Anadolu Harikalar Diyarı 

hayvanat bahçesini ziyaret eden öğrencilerimiz ardından Beştepeler Mesire alanındaki Osmanlı evini ziyaret ettiler. 

Beştepelerde yemek yiyen öğrencilerimiz daha sonra okulumuza döndüler.  

      

 

9. Okul Dergisi “Genç Kuşak” 

Mayıs ayında yoğun gayretlerimiz sonucu ilk sayısıyla dergimiz “Genç Kuşak”ı okuyucularımızla buluşturduk. 

Dergimiz 500 adet basıldı ve çevremizdeki kurumlara, esnaflara dağıtıldı. Dergimizin hazırlanmasında yoğun emek 

harcayan öğretmenlerimize ve maddi destekleriniz bizlerden esirgemeyen sponsorlarımıza teşekkür ederiz. 

     
 

10. Okuma Bayramımız 

Birinci sınıf öğrencilerimizin tamamı okumayı söktüler. Bizler de bunu bir şenlik havasında kutlamak istedik. Sınıf 

öğretmenimiz Sevil Rabia SAPAYER öncülüğünde güzel bir okuma bayramı tertip ettik. Programa velilerimiz de 

yoğun ilgi gösterdi. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
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11. İlçe Geneli Futbol ve Voleybol Turnuvaları 

Bahar aylarının gelmesiyle Mayıs ayında ilçemiz genelinde düzenlenen ortaokullar arası futbol ve voleybol 

turnuvalarına katıldık. Turnuvalarda maalesef ilk maçlarda elendik. Ancak bu turnuvalar öğrencilerimizin ders 

stresinden biraz olsun uzaklaşmaları adına oldukça güzel bir etkinlik oldu. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

          
 

12. Okul Bahçesine Geleneksel Oyun Alanları 

Öğrencilerimize geleneksel oyunlarımızı ve kültürümüzü tanıtmak adına okulumuz bahçesine oyun alanları 

oluşturduk. Seksek, mektup, dokuztaş, yaprak gibi oyunlar öğrencilerimiz tarafından oldukça büyük bir ilgi gördü. 

Ayrıca öğrencilerimiz yönleri daha iyi kavrayabilmeleri için bahçeye bir de pusula çizdik. 

     
 

13. Okulumuzda İlçe Çapında Kutlu Doğum Programı 

Okulumuz ile Gemerek Müftülüğünün ortak gayretleri ile çok amaçlı salonumuzda geniş katılımlı bir kutlu doğum 

programı düzenlendi. Programa İlçe Kaymakamı Yusuf ÖZBEY, İlçe Belediye Başkanı Mustafa DEMİR, İlçe Müftüsü 

İhsan ÖZ, İlçe Hakimi ve İlçe Savcısı katıldı. Programın sunuculuğunu köy imamı Oğuzhan KOCAKAPLAN yaptı. 

Mihman İlahi Grubu ve semazen ekipleri geceye damgalarını vurdu. Anasınıfı öğrencilerimizin ilahileri de 

görülmeye değerdi. Programımız Sivas’ın yerel kanallarında da geniş yer buldu 
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14. 23 Nisan Kutlamaları 

Okulumuzda 23 Nisan Ulusa Egemenlik ve Çocuk Bayramı her sene olduğu gibi bu sene de oldukça coşkulu kutlandı. 

Kutlamalarda şiirler okundu, tiyatrolar oynandı, ülkemizin yedi bölgesine ait halk oyunları sergilendi. Öğrencilerimiz 

arasındaki yarışmalar ise oldukça eğlenceli anlara sahne oldu. Kutlamalarda okulumuz sınıfları arasında düzenlenen 

futbol turnuvası şampiyonu da kupasına kavuştu. 

     
 

15. “Okumanın Yaşı Yok” Kahvelere Kitap Kampanyası 

Okulumuz tarafından başlatılan bu kampanya ile Eğerci ve Tekmen köylerinde bulunan toplam 4 kahvehaneye 

kitaplıklar yerleştirildi. Bu projemize ek olarak başlatılan kitap toplama kampanyası ile de bu kitaplıklar kitaplarla 

donatıldı ve halkımızın hizmetine sunuldu. Ayrıca her kahvehaneye okulumuz olarak satranç takımları da hediye 

edildi.  

      

 

16. Fidan Dikimi 

Okulumuz ve Eğerci Jandarma Karakolu ortaklığı ile karakolumuzun çamlığına 200’e yakın çam fidanı dikildi. 

Çamların bakımı Mehmetçiğimiz tarafından yapılmaktadır. 
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17. Okul Gazetemiz “Yakamoz” 

Okul gazetemiz Yakamoz’un Nisan 2015’te 9. sayısını çıkarttık. Kasım 2012’de yayın hayatına başlayan gazetemiz şu 

an tam 3 yaşında. Gazetemiz iki ayda bir düzenli olarak basılmaktadır. Yaklaşık 40 adet basılan gazetemiz 

ilçemizdeki resmi kurumlara, kırtasiyelere, köy kahvehanelerine ve civar esnafına dağıtılmaktadır. 

        
 

18. Sınıflar Arası Futbol Turnuvası 

Bahar aylarının gelmesiyle okulumuzda sınıflar arası futbol turnuvası düzenledik. Beşer oyuncudan oluşan 7 takımın 

katıldığı turnuvada takımlar kendilerine birer isim de taktılar. Turnuva sonunda kupayı Yolspor aldı. 

     
 

19. Okulumuzda 12 Mart ve 18 Mart Etkinlikleri 

İstiklal Marşımızın kabulünün 94, Çanakkale Zaferinin ise 100. Yılı okulumuzda düzenlenen çeşitli etkinliklerle 

kutlandı. Kutlamalarda tiyatro gösterileri sergilendi, şehitlerimiz için birbirinden güzel şiirler ve türküler okundu. 

Programlarımıza Eğerci ve civar köy halkları da katıldı.  
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20. Köy Kütüphanesi Ziyareti 

Kütüphane haftası münasebetiyle ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizle Eğerci köyünde bulunan köy kütüphanesini 

ziyaret ettik. Bütün sınıflarımızla farklı günlerde düzenlediğimiz bu geziler oldukça verimli geçti. Bu sayede 

öğrencilerimiz kütüphane havasını toplu halde teneffüs etme imkanı buldular. 

      

 

21. Nevruz Kutlamaları 

Okulumuzda bu yıl Nevruz Kutlamaları görülmeye değerdi. Protokolün, personelimizin ve öğrencilerimizin katıldığı 

etkinliklerde halaylar çektik, ateş üzerinden atladık, örste demir dövdük. Bu yıl nevruz kutlamalarına bir de pilav 

günü dahil ettik. Eğercili bir hayırseverimizin okulumuza bağışlamış olduğu kurbanı değerlendirerek pilav günü 

düzenledik. Kutlamaların sonunda misafirlerimize ve öğrencilerimize yemek ikramında bulunduk. 
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22. Okulumuz WEB ve Facebook Sayfaları 

Okulumuz ilkokul ve ortaokul olarak ayrıldıktan sonra internet sayfalarımızı da ayırdık. Bu sayede okulumuzdaki 

bütün gelişmeleri, duyuruları rahatlıkla takipçilerimizle paylaşma imkânı bulduk. İşte WEB adreslerimiz: 

      

  İlkokul: www.ilkokulegerci.meb.k12.tr                             Facebook: www.facebook.com/egerciokulu 

  Ortaokul: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

 

23. Sivil Savunma Haftası Etkinlikleri 

Okulumuzda Sivil Savunma Haftası münasebetiyle, öğrencilerimiz afetlere ve felaketlere karşı bilinçlendirmek adına 

deprem ve yangın tatbikatı düzenledik. Tatbikat verimli olduğu kadar eğlenceli dakikalara da sahne oldu. 

      

 

24. Okul Sütü Semineri 

Okul sütünü öğrencilerimize sevdirmek, onlara sütün faydalarını anlatmak ve onları süt içmeye teşvik etmek 

amacıyla köyümüz hemşiresi Şule SAYDAM bir seminer düzenledi. Okulumuzda düzenlenen bu seminere bütün 

ilkokul öğrencileri ve öğretmenleri katıldı.  
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25. Haftanın Öğrencisi ve Haftanın Sınıfı Uygulaması 

İkinci dönemin başından itibaren her hafta, haftanın öğrencisini ve sınıfını seçtik. Belirlenen kriterler doğrultusunda 

her hafta anasınıfı, ilkokul ve ortaokuldan birer öğrenciyi haftanın öğrencisi olarak seçtik. Aynı zamanda yine belirli 

kriterler doğrultusunda ilkokul ve ortaokulda haftanın en temiz sınıfını da seçtik. Haftanın öğrencisi seçilen 

öğrenciler bir hafta boyunca boyunlarında madalyon taşıdılar. Haftanın sınıfının kapısında ise bir hafta boyunca 

flama asılı durdu. 

            
 

26. Tarihe Yön Verenler Yarışması 

İkinci dönem öğrencilerimizin tarihe mal olmuş Türk büyüklerini daha iyi tanımaları adına güzel bir yarışma 

başlattık. Bu kapsamda öncelikle okul koridoruna kumbara şeklinde bir kutu yerleştirdik. Her hafta başında 

kutunun yanına ismini belirtmeden bir Türk büyüğünün hayat hikâyesini astık. Öğrencilerimizden de bu 

büyüğümüzün kim olduğunu bulmalarını ve cevabı kutuya atmalarını istedik. Yarışma öğrencilerimizden oldukça 

yoğun ilgi gördü. 

   

 

27. Ara Tatil TEOG Kursu 

8. Sınıf öğrencilerimizle ara tatilde de durmadık ve çalışmaya devam ettik. Öğrencilerimizle hafta içi her gün saat 

10.00’dan 14.00’a kadar kurs yaptık. Kurslarımızda sosyal etkinliklere de yer verdik. Öğrencilerimizle kahvaltı ve 

semaver günleri düzenledik. 
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28. Okulumuzda Tadilat ve Düzenleme Çalışmaları 

Okulumuzda çeşitli tadilat ve düzenleme faaliyetleri yürüttük. Öncelikle personel ve öğrenci tuvaletlerindeki 

eskimiş aynaları ve sabunlukları değiştirdik. Daha sonra okulumuz deposundaki gereksiz eşyaları kaldırarak oraları 

da kullanıma açtık. Spor odasına yeni dolaplar getirdik ve aynı oda içerisine bir de müzik bölümü oluşturduk. 

Bahçemizdeki Atatürk büstü çevresinde çiçeklendirme ve çimlendirme çalışması yaptık. Eskimiş sıraları 

dönüştürerek bahçemize 7 adet bank yaptık. Bahçemizdeki kötü görünümlü demirleri boyadık. 

     

     

     

 

29. Okul Kütüphanesi Düzenlemeleri 

Daha önce düzenli bir şekilde kullanılmayan okulumuz kütüphanesinde çeşitli düzenlemeler yaparak burayı 

öğrencilerimizin ve halkımızın kullanımına açtık. Kütüphanemize kitap toplama kampanyası sayesinde yeni kitaplar 

kazandırdık. Ayrıca satranç takımlarıyla kütüphanemizi bir satranç sınıfı haline de getirmiş olduk. 
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30. Okul Bahçesine Minyatür Futbol Sahası 

Okulumuz bahçesine öğrencilerimiz için minyatür bir futbol sahası oluşturduk. Öncelikle kalelerimizi tamir edip 

onlara fileler taktık. Ardından da boya ile saha çizgileri çizdik. Öğrencilerimizin çalışma sonundaki heyecanı ise 

görülmeye değerdi. 

     

 

31. Son Sınıflarımızlar Lise Gezisi 

8.Sınıf öğrencilerimizle Kayseri’ye eğitsel anlamda lise gezisi düzenledik. Geziye bütün son sınıf öğrencilerimiz 

katıldı. Gezi kapsamında öncelikle Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi’ni ardından da Nuh Mehmet Baldöktü Anadolu 

Lisesi’ni gezdik. Ardından Özel Melikgazi hastanesini ziyaret ederek orada öğle yemeği yedik. Dönerken de Anadolu 

Harikalar Diyarı hayvanat bahçesini gezdik. 
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32. Veli Ziyaretleri ve Veli Toplantıları 

Okul-Veli-Öğrenci ilişkilerini geliştirmek adına velilerimizle düzenli olarak bir araya geldik. Gerek veli toplantıları 

gerekse veli ziyaretleri veli ile ilişkilerimizi geliştirmek adına son derece etkili oldu. 

    

 

33. Lojman Binası Çevre Düzenlemeleri 

Okulumuz öğretmenlerinin ikamet ettiği lojman binası etrafında çeşitli düzenlemeler yaptık. Bina çevresinde 

çiçeklendirme ve çimlendirme çalışmaları yaptık. Bahçedeki kötü görünümlü demirleri boyadık, ağaçları budadık. Su 

kanalının bakımını yaptık. Bina sakinlerimizin vakit geçirebileceği alanlar oluşturduk. 

     

     



19 
 

     

    

 

Kapanış: 

Bu faaliyet dosyası Eğerci İlkokulu/Ortaokulu müdürü Murat OLCAYTU ve müdür yardımcısı 

Mücahit KARAKUŞ tarafından hazırlanmıştır. Dosya içeriği 2014 Eylül ayı ile 2015 Temmuz ayı aralığını 

kapsamaktadır. Dosyanın hazırlanma süreci 21 Temmuz 2015’te sona ermiştir. Ekim 2015’te 2015-2016 

yılı için planlanan faaliyetleri kapsayacak bir dosya daha hazırlanacaktır.  

 

 

 

Okulumuz idaresi olarak geçtiğimiz yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz büyük-küçük bütün 

faaliyetlerde emeklerini esirgemeyen İlçe Kaymakamlığımıza, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Köy 

Muhtarlığımıza, öğretmenlerimize, çalışanlarımıza, okul-aile birliğimize, velilerimize, halkımıza, 

hayırseverlerimize teşekkürü bir borç biliriz. 

 

        21.07.2015 

Mücahit KARAKUŞ               Murat OLCAYTU 

 Müdür Yardımcısı      Okul Müdürü 


